
VÄLKOMNA TILL TICKVÄGEN 1A PÅ GUBBMYREN I SÄLEN 
 
Vi hoppas att Ni skall få en skön och givande vistelse i Sälen. Vi har 
nedan sammanställt viktig information och vill gärna att Ni noggrant läser 
igenom denna. 
 
ALTAN 
Ytan närmast utanför altandörren måste hållas ren från snö så att dörren 
går lätt att stänga. Kontrollera att det inte ligger snö eller is på tröskeln 
för då kommer dörren att slå sig. Dörren skall kunna stängas mycket 
enkelt. 
 
BASTUN 
De romerska siffrorna anger värmeskala. Pröva först läge IV och justera 
därefter. De första siffrorna 1-2-3 anger inkopplingstiden. Vid direkt 
inkoppling så vrid förbi den första 3:an och därefter till önskad 
inkopplingstid 1, 2 eller 3 timmar. Vid automatisk inkoppling vrid till 9:an 
och därefter tillbaka till önskad förvalstid (tid innan aggregatet 
automatiskt kopplas in).Timern stänger automatiskt av vid läge 0. Vredet 
kan när som helst justeras fram och tillbaka. Efter användandet av 
bastun skall golven omgående torkas upp med skurtrasa, så att vatten ej 
blir stående. 
 
BRAND, OLYCKA ELLER NÖDLÄGE 
Ring 112 och ange rutnummer 8658. SOS Alarmering vet då exakt var 
huset är beläget. 
 
DISKMASKIN 
Diskmaskinen startas genom att avstängningsventilen, som sitter vid 
sidan av diskhoblandaren ställs i lodrätt läge (rakt upp). 
Maskindiskmedel (helst kuddar) fylls på insidan av dörren till maskinen. 
Vid normaldisk/SPEED tryck in grå startknapp på höger sida och därefter 
SPEED. Maskinen startar då automatiskt och stänger själv av sig. 
Maskinen är klar när pilen med tvärstreck lyser (ungefär 30 minuter). För 
andra diskprogram läs broschyren i byrån. Fyll på glansmedel i 
påfyllningshål på insidan av dörren vid behov. 
 
FÖNSTER OCH DÖRRAR 
Håll fönster och dörrar stängda. Vid behov av vädring, så gör detta under 
kort stund. 
 
 
 



GÄSTBOK 
Skriv gärna i gästboken om hur veckan varit. När vi flyttar tillbaka till 
stugan i maj är det alltid roligt att få hälsningar och meddelanden om hur 
livet har förflutit i Sälen. 
 
INSTRUKTIONER 
Vill Ni ha ytterligare upplysningar om de olika apparaterna, så finns det 
broschyrer i byrån i storstugan. 
 
KYL OCH FRYS 
Är kyl och frys avstängda då Ni kommer till huset är lämplig inställning 
på rattarna 3 för kylen (+4ºC) och 5 för frysen (-20ºC). 
 
MATBORD 
Extra skiva till matbord finns bakom skinnfåtölj. 
 
SOPOR 
Alla sopor läggs i påse och slängs i containrar som är placerade på väg 
ut från Gubbmyren. Det mesta källsorteras. 
 
STUGFOGDE 
Stugfogde är Gumo, Sälen, och dem når Ni per telefon 0280-263  50. 
Gumo handlägger alla frågor vad som gäller nyckelutlämning, service 
och underhåll. 
 
STÄDNING OCH UNDERHÅLL 
Vid avflyttning från huset skall följande åtgärder vidtagas: 
 
1. Sängkläder och mattor skakas ute. 
2. Askan från öppna spisen töms. 
3. Golv dammsugs och torkas av med våt trasa. 
4. All disk torkas och sätt in i respektive skåp. 
5. Tag med överblivna matvaror. 
6. Kyl och frys stängs av och rengörs. Dörrarna lämnas öppna och 

kylskåpslampan skruvas ur så mycket att den slocknar. 
7. Spis, ugn och köksfläkt rengörs. 
8. Bord och bänkskivor samt övriga ytor, såsom skåphyllor, 

fönsterbänkar mm torkas av. 
9. Släng soppåsar. 
10.Rengör toalettutrymmen, dusch och bastu. 
 
Meddela stugfogden om något gått sönder, så att detta kan kompletteras 
omgående före nästa gäst flyttar in. Trasiga glas, porslin och annat 



husgeråd ersätts enligt fastställd lista. Övriga skador får avgöras från fall 
till fall. Var vänlig och meddela om Ni tycker att något annat bör 
åtgärdas. 
 
 
STÄDMATERIAL 
Hinkar och borstar finns i skåpet i lilla sovrummet på bottenvåningen. 
Dammsugare finns på bottenvåningen. I skåpet i lilla sovrummet finns 
även strykjärn och strykbräda. 
 
TOALETTFLÄKT 
Toalettfläkten kan sättas på och stängas av via knapp på vänster sida 
om badrumsskåpet. Bör användas då dusch och bastu är igång för att 
vädra ut fukt. 
 
TV 
Huset har tillgång till Boxer. Den som så önskar kan ta med sig eget kort, 
som sätts in under locket på höger sida på boxen. Finns ej sådant kort 
finns dock ett antal kanaler som ej kräver kort, såsom Kanal 1, TV2, TV 4 
m.fl. Vid fel kontakta stugfogden. 
 
TV och Boxer fungerar på följande sätt. TV:n sätts på med den svarta 
fjärrkontrollen genom att trycka på knapp märkt 1. Volymen regleras 
också med denna fjärrkontroll (längst ner). Boxern sätts på med den 
silverfärgade fjärrkontrollen och med den gula knappen. Dessutom skall 
man trycka på knappen längst upp markerad med DTV. Därefter kan 
man med denna fjärrkontroll välja olika program. Broschyr finns i byrån. 
 
TVÄTTMASKIN 
Tvättmaskin med myntinkast finns på Lindvallens servicecenter. Tag 
med 5-kronor. 
 
UPPVÄRMNING 
Uppvärmning av huset sker genom elektriska element, vilka var för sig 
justeras, genom ratten på elementet. Var noggrann med 
temperaturinställningen. 
 
VÄRMEN SLÅS AV OCH PÅ VIA TELEFONFJÄRRSTYRNING, SÅ 
RÖR INTE KNAPPAR VID SÄKRINGSSKÅPET ELLER 
TERMOSTATRATTEN I STORSTUGAN. DENNA UTRUSTNING 
SKÖTER VÄRMEN NÄR STUGAN INTE ÄR BEBODD OCH 
JUSTERAS HELT AV OSS. HAR NI ÄNDÅ KOMMIT ÅT RATTEN, SÅ 
SKALL DEN STÅ PÅ 7 ºC. 



 
UTFLYTTNING RESPEKTIVE INFLYTTNING 
Utflyttning skall ske senast klockan 11.00 på utflyttningsdagen och 
inflyttning sker efter klockan 15.00 inflyttningsdagen. 
 
UTRUSTNING 
Stugan är utrustad för självhushåll, vilket innebär att Ni själva håller med 
förbrukningsmaterial, lakan och handdukar. 
 
VARMVATTENBEREDARE 
Varmvattenberedaren finns i det låsta förrådsutrymmet på andra 
våningen. Effekten är satt på 3 kW. Försvinner varmvattnet så kontakta 
omgående stugfogden, som har nyckel till utrymmet. 
 
VATTENAVSTÄNGNING 
Vattnet skall ej stängas av vid utflyttning. Skulle vattenläcka eller dylikt 
uppkomma stängs vattnet av med kranen under diskbänken. 
 
VÄRMESKÅP 
Värmeskåpet kan användas med tre olika temperaturer. 1500 W räcker 
gott för det som är blött. Kör aldrig värmeskåpet längre än 2 timmar, då 
skåpet annars kan bli överhettat och säkringen utlöses.  Glöm inte den 
lilla vattenlådan under skåpet om det har varit mycket fukt i skåpet. 
 
YTTERBELYSNING 
Ytterbelysningarna, såväl vid entrén som på altanen, regleras genom 
vridkontakt märkt 1-0-2 vid ytterdörren. Vid läge 1 lyser lamporna hela 
tiden, vid läge 0 är de släckta och vid läge 2 sköts tändning och 
släckning automatiskt via ett ljusrelä. När Ni lämnar stugan skall 
kontakten alltid stå i läge 2. 
 
ÄGARE 
Önskar Ni kontakt med ägaren till huset så hör gärna av Er till 
Advokatfirman Lawcom, Göteborg, telefon 031-710 44 62 eller 0707- 
65 62 75, Lars Fryklund. Ni kan även kontakta Birgitta Fryklund per 
telefon 0340-65 62 75. 
 
ÖPPNA SPISEN 
Spisen har på ena sidan en knapp och en ratt, vilka endast används om 
Ni vill att spisvärmen skall fläkta in i huset. Dessa skall således inte 
användas om Ni vill elda normalt i spisen. Fläkten påverkar således inte 
draget i spisen. När spisen inte används skall spjället vara stängt 
(spaken i vägrätt läge). 



TÄNK PÅ ATT SPISEN KAN DRA IN RÖK OM NI SAMTIDIGT HAR 
IGÅNG KÖKSFLÄKTEN. STÄNG DÅ UNDER TIDEN LUCKORNA TILL 
SPISEN, SÅ SLIPPER NI OBEHAGLIG RÖK. 


